АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025                                         г. Мичуринск                №592

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 14.04.2022 №736 «О создании резерва финансовых и
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории города Мичуринска Тамбовской
области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 04.07.2022 №1295,
от 20.11.2024 №3191)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуа-
ций природного и техногенного характера», Законом Тамбовской области от
09.03.2016 №642-З «Об организации защиты населения Тамбовской области от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлени-
ем Правительства Тамбовской области от 07.10.2022 №20 «О порядке создания,
хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Там-
бовской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техно-
генного характера» для заблаговременного создания резервов финансовых и ма-
териальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории города администрация города Мичу-
ринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 14.04.2022 №736 «О создании резерва финансовых и ма-
териальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории города Мичуринска Тамбовской обла-
сти» (с изменениями, внесенными постановлениями от 04.07.2022 №1295, от
20.11.2024 №3191), изложив номенклатуру и объём резервов материальных ре-
сурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного ха-
рактера на территории города Мичуринска Тамбовской области (приложе-
ние №2) в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-
сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Ми-
хайлова А.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

Первый заместитель главы
администрации  города А.А. Михайлов

Заместитель главы
администрации города М.Г. Балашов

Начальник юридического
управления администрации города                                                Н.Н. Иноземцева

Начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации города Д.А. Мелехов

Исполнитель
Пришутов Р.А.
5-52-90

Контроль
Скрылёва Г.В.